
Zarządzenie nr 17/6/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  5 czerwca 2013 r.

w  sprawie  zmiany  składu  osobowego  komisji  konkursowej   dla  wyłonienia
kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  6  im.  Romualda
Traugutta,  Lublin  ul.  Czwartaków  11  powołanej  zarządzeniem  nr  99/5/2013
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 maja 2013 r. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 36a ust.
6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty
(Dz.  U.  z  2004  r.,  nr  256,  poz.  2572  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Odwołuję Pana Adama Stachyrę ze składu Komisji konkursowej powołanej dla  
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda  
Traugutta, Lublin ul. Czwartaków 11.

§ 2

Powołuję  Panią  Agnieszkę  Matys  do  Komisji  konkursowej  powołanej  dla  
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda  
Traugutta, Lublin ul. Czwartaków 11.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty i  Wychowa-
nia Urzędu Miasta Lublin. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 183809/05/2013 Strona 1 z 1


